Nos boissons sans alcool
Water With Syrup - 3 €

Orange Juice, Pineapple, Grapefruit, Mango, Apple,
Tomato or Cranberry - 8 €

Coca-Cola, Coca-Cola Light, Coca-Cola Zero - 8€

Perrier, Lemonade, Orangina, Ice Tea- 7 €

Fever Tree Indian Tonic, Mediterranean Tonic, Elderflower Tonic,
Tonic Light, Ginger Ale, Ginger Beer - 6 €

Diabolo - 7€

Nos Boissons Chaudes

Double Espresso, Cappuccino, Latte, Hot Chocolate - 8 €

Extra Whipped Cream or Marshmallow - 2 €

Tea and Infusions : Ceylon, Earl Grey, Green Tea, Verbena, Chamomile, Mint - 6 €
Mulled Wine- 10 €

Espresso, Noisette or Deca Espresso - 5 €

Chocolat a I’Ancienne - 10 €

Chocolat or Café Viennois - 10 €

CUCINA

ANGE

-

CILINA

Bar Menu

Happy Hour

From 16h30 to 19h00



Nos Cocktails
Apres SKi

Smokey Mountain

Mezcal, Amaro, Apple Juice, Rosemary, Lime

Pink Negroni
Chase Grapefruit Gin, Campari, Martini Bianco, Grapefruit Syrup

The Alpine Off-Piste
Génépi, Alpine Absinthe, Grenadine, Lime, Egg White

Le Cinquante-Sept

Chase GB Gin, Elderflower Liqueur, Lemon, Elderflower Tonic

Madame Tiller

Chase Marmelade Vodka, Grand Marnier, Lemon, Marmelade

Le Don

Don Julio Reposado, Amaro Montenegro, Sugar, Mint, Ginger Beer

Portetta 08
Sipsmith Sloe Gin, Chambord & Ayala

Don’t hesitate to ask our bartenders for any classic or speciality cocktails.

Our Génépis

18 €

18 €

17 €

16 €

17 €

16 €

17 €

40ml

Génépi a I’ Ancienne

Distillerie Meunier

Génépi Fruit Rouge

Génépi Piment d’Espelette

Génépi du Montagnard, Génépi Liqueur des Alpes
Génépi Citron

Génépi Liqueur du Bicentenaire

Génépi Liqueur des Alpes, Blanc

Distillerie des Alpes
Génépi Philibert
Distillerie Bigallet

Génépi Grand Tetras
Génépi Bio, Blanc

La Ferme Véronique

Liqueur d’Hysope, d’ Arquebuse, de Serpolet
Liqueur de Vulnéraire

Liqueur de Génépi
Eau de Vie de Génépi
Eau de Vie, Secrets des Alpes
Dolin
Génépi Le Chamois
Cherry Rocher
Génépi Des Alpes
Génépi Mont Blanc
Le Sanglier Philosophe

Liqueur de Vulnéraire, de Verveine, de Génépi
Liqueur d’ Arquebuse, d’Hysope, de Sapinette, de Gentiane

8€

9€
9€
9€
9€
10€
10€

9€

9€
10€

15€
18 €
23 €
24 €
30€

10€

9€
10€

15€
15€



Our Armagnac Francis Darroze

Bas Armagnac Domaine De Lamarquette 1991
Bas Armagnac Chateau De Lahitte 1988

Bas Armagnac Domaine De Bellair 1984

Bas Armagnac Domaine Le Tuc 1978
Armagnac Tenareze Domaine De La Poste 1976
Bas Armagnac Domaine De Bellair 1969

Bas Armagnac, Domaine de Bouillon, 1965

Our Cognac

Hennessy VS

Hennessy Fine de Cognac

Normandin Mercier, Petite Champagne VSOP
Normandin Mercier, Vieille Fine Champagne
Normandin Mercier, Petite Champagne Extra
Normandin Mercier, Grande Champagne Extra
Normandin Mercier, Grande Champagne XO
Normandin Mercier, Grande Champagne La Péraudiére
Normandin Mercier, Grande Champagne Rare
Normandin Mercier, Petite Champagne Rare
Hennessy XO

Our Calvados

Christian Drouin, Coeur de Lion
Domfrontais 2004, Louis de Lauriston
Domfrontais Christian Drouin
Christian Drouin Pomme Prisonniére
Christian Drouin XO

Christian Drouin 1989

Christian Drouin 1979

Chartreuse

Des Péres Chartreux, Liqueur d’Elixir

Par les Péres, Verte ou Jaune

Liqueur du 9¢éme Centenaire

Jaune M.O.F. Liqueur d’Elixir 1605

Les Péres Chartreux Verte V.E.P ou Jaune V.E.P.

40ml

14€
15€
17€
20€
20€
35€
45 €

40ml

16 €
18 €
18 €
18 €
24 €
24 €
26 €
26 €
40€
45 €
45 €

40ml

12€
18 €
14€
16 €
18 €
28 €
45 €

40ml

7€
9€
11€
13€
16 €

Virgin Cocktails
Eve’s Mojito
Jus de Pomme Citron Vert, Cassonade, Menthe, Perrier

Mango No5
Jus de Mangues, Jus d’Ananas, Vanille, Citron, Grenadine

Shirley Temple
Grenadine et Biere de Gingembre

Classic Cocktails
0Old Fashioned
Bulleit Bourbon, Sugar, Angostura Bitter

Margarita

Don Julio Reposado, Triple Sec, Lime

Mojito

Ron Pampero, Lime, Mint, Brown Sugar, Perrier

Negroni

Tanqueray, Campari, Martini Rosso

3 Vallées Cocktails
Courchevel

Bulleit Bourbon, Campari, Martini Rosso
Méribel
Hennessy VS, Cointreau, Blood Orange, Lemon

Val Thorens

Calvados, Drambuie, Lime, Cinemon Syrup

10 €

10 €

8 €

16 €

16 €

16 €

16 €

20 €

20 €

20 €



Champagne 75cl

Ayala
Billecart Salmon Brut Réserve
Billecart Salmon Demi-Sec
Deutz Brut
Moét et Chandon
Veuve Clicquot
Bollinger
Krug Grande Cuvée
Dom Pérignon 2009
Cristal 2005
Sparkling Wine75cl

Prosecco, Italie
Hambledon Rosé
Nyetimber Rosé, UK

Champagne Rosé 75cl

Laurent-Perrier
Billecart Salmon
Deutz

Half-Bottle and Magnum

Billecart Salmon Brut Réserve, 375 ml
Billecart Salmon Rosé, 375 ml

Billecart Salmon Brut Réserve Magnum, 1.5 L
Billecart Salmon Rosé Magnum, 1.5 L

Sparkling Wine By The Glass

Prosecco, Veneto, Italie
Champagne Ayala

Champagne Billecart Salmon

Kir Royal

Champagne Billecart Salmon Rosé

65 €
80 €
80 €
85€
75 €
115€
120 €
250 €
280 €
350€

45 €
70 €
80 €

165 €
100 €
100 €

39€
65 €
155 €
210€

125ml

9€
16 €
18 €
18 €
20€

Gins

Chase GB

Tanqueray

Bombay Sapphire

Old Raj

Gin de Neige

Fair

The Botanist, Nikka Coffee Gin
Christian Drouin, Carorunn
Tanqueray No. Ten

Fifty Pounds

Dodd’s

Bathub

Bulldog

Hendrick’s

Williams Elegant

Sipsmith

Del Professore Monsieur
Cotswolds

Monkey 47

Tequilas et Mezcals

Ocho Blanco

Don Julio, Blanco, Reposado
Venenosa

Bruxo Mezcal X

Bruxo Mezcal No. 1

Del Maguey - Crema de Mezcal
Casamigos Blanco

Casamigos Reposado
Casamigos anejo

Don Julio, Afiejo, 1942

Fortified Wines

Sandeman Ruby

Niepoort White

Quinta do Noval Tawny Reserve

40 ml

10€
11€
12€
13€
13€
14€
14€
15€
15€
15€
15€
15€
15€
16 €
16 €
16 €
16 €
16 €
16 €

40 ml

10€
10€
15€
10€
11€
14€
14€
18 €
22€
35€

80 ml
10 €
10 €
11€



Niepoort, 20 ans
Quinta de Noval, 40 ans Tawny

Liqueurs et Eaux de Vie

Ricard, Pastis

Campari, Ambassadeur, Suze

Vermouth Rosso, Dry ou Bianco, Grappa Cristal
Nardina Mandorla

Limoncello, Cointreau, Grand Marnier

Grand Marnier Cuvée du Centenaire, Fernet Branca
Baileys, Drambuie, Get 27, Disaronno Ameretto, Marie Brizard
La Vieille Prune, Eau de Vie de Poire William, Noix
Absinthe des Alpes

Grand Marnier, Cuvée du Cent Cinquantenaire

Poire William Capovilla

Vodkas

Chase

Ketel One
Zubrowka

Chase Marmalade
Chase Rhubarb
Belvedere
Belvedere Pink Grapefruit
Grey Goose
Chase Naked
Ciroc, Snap Frost
U’luvka

Organic Woska
Starka, 18 ans

Rum

Pampero Especial
Havana Club, 7 ans

The Kraken

Ron Zacapa 23
Plantation Pineapple
Plantation Jamaica 2005
Plantation XO

21€
45 €

40 ml

7€
8€
8€
9€
9€
10€
10€
13€
13€
14€
17€

40 ml

10€
10€
10€
11€
11€
11€
11€
11€
12€
14€
14€
16 €
25€

40 ml

10€
14€
14€
14€
14€
18 €
20€

Ron Zacapa XO
Ron Zacapa, Edicion Negra
Ron Zacapa Royal

White Wine

Pinot Grigio - Grande Voluta, Veneto
Chardonnay — Montagny, Bourgogne
Jacquére - Apremont, J Perrier, Savoie

Rosé Wine

Gamay — Pure, J Perrier, Savoie
Corvina/Rondinella - Bardolino DOC, Veneto
Cotes De Provence, William Chase

Red Wine

Mondeuse — Vieilles Vignes, Gilbert Perrier, Savoie
Merlot/Cab. Sauvignon — Chateau La Claymore, Lussac St Emillion
Sangiovese — Chianti Ruffina, Toscane

Biere

1664, 250 ml/500 ml (Supplément Picon 2 €)
Grimbergen Ambrée, 250 ml/500 ml
Panaché ou Monaco 250 ml/500 ml

Cidre Brut Sorre, 330 ml

1664 Sans Alcool, 330 ml

Leffe Blonde, 330 ml

Menabrea Ambrata, 330ml

Mont Blanc Blanche, 330 ml

Guinness Extra Forte, 330ml

Mademoiselle Courchevel, 330ml

Supplément Sirop: Fraise, Grenadine, Péche, Citron

21€
21€
37€

125ml

8€
9€
8€

125ml

8€
9€
10€

125ml

9€
10€
12€

T€/9€
8€/10€
8€/10€

7€
6€
10€
10€
10€
11€
11€
1€



Whisky

Blended Whisky

Johnnie Walker Black Label, 12 ans

Chivas Regal, 12 ans

Great King St. Artist’s Blend
Hedonism, Limited Release
Johnnie Walker Blue Label

Irish Whisky

Jameson

Bushmills Black Bush

Green Spot Single Pot Still
Tullamore Dew, 12 ans
Redbreast, Single Pot Still, 15 ans

Bourbon Or American Rye

Bulleit Rye

Bulleit Bourbon
Woodford Reserve
Maker’s Mark
Blanton’s

Hudson Manhattan Rye

World Whisky

Crown Royal, Canada
Amrut Single Malt, Les Indes

Mackmyra, First Edition Single Malt, Su¢de
Hammer Head 1989 Single Malt, République Tcheéque
Domaine des Hautes Glaces Premiére Cuvée, Grenoble, France

Nikka Coffee Malt, Japan

Nikka, Yoichi, 10 ans Single Malt Japan

40ml

9€
14€
14€
18 €
40€

10€
11€
16 €
16 €
17€

12€
13€
14€
14€
16 €
18 €

10€
12€
14€
14€
14€
16 €
18 €

Single Malt Scotch
Highlands

Knockando, 12 ans

Aberlour, 10 ans
Glenmorangie, 10 ans
Craganmore, 12 ans

Cardhu, 12 ans

Strathisla, 12 ans

Dalwhinnie, 15 ans

The Glenturret, 10 ans

Oban, 14 ans

The Macallan, Amber 12 ans
The Glenrothes Select Reserve
The Glendronach Revival, 15 ans
Craigellachie 2002
Glenfarclas 105

Strathisla 1967

Lowlands

Glenkinchie, 12 ans
Auchentoshan, 12 ans

The Iles

Talisker, Port Ruighe
Highland Park, 12 ans
Laphroaig, 10 ans
Lagavulin, 16 ans

Caol Ila, Distiller’s Edition

40ml

12€
12€
12€
12€
12€
14€
14€
14€
14€
15€
15€
16 €
18 €
18 €
60 €

13€
15€

12€
14€
16 €
16 €
16 €



